cấp ngày 01/11/2021 đứng tên Hà Văn L và bà Trần Thị L, đất toạ lạc tại ấp 6, xã 

Lộc An, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước (Hiện đã được chỉnh lý trang 4 sang tên 

Nguyễn Thái B vào ngày 13/4/2022). 

- Các đương sự thống nhất ông Lê Minh Đ có trách nhiệm trả số tiền chuyển 

nhượng quyền sử dụng đất là 230.000.000đồng (Hai trăm ba mươi triệu đồng) cho 

bà Mai Thị Thanh H. 

Thời hạn trả tiền vào ngày 01/4/2023. 

2. Về án phí: Ông Lê Minh Đ tự nguyện chịu số tiền án phí không có giá 

ngạch là 300.000đồng (Ba trăm ngàn đồng) và án phí có giá ngạch theo quy định là 

5.750.000đồng (Năm triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng), các đương sự khác 

không phải chịu án phí. Bà H được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

300.000đồng theo biên lai thu tiền số 0009874 ngày 06/6/2022 tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Lộc Ninh. 

Về nghĩa vụ chậm thi hành án: Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật